HEISSGETRANKE

Café Crema
Espresso

Doppelter Espresso
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Tee

Flr Weine und Brande sprechen Sie bitte unser
Servicepersonal an.

Unsere Offnungszeiten:

3,10
2,80
4,40
3,50
3,70
3,70
3,10

Mittwoch bis Samstag 18:00 Uhr bis 22:30 Uhr

APERITIF

Grand C Cremant D “Alsace Brut

Priesecco

Champagner Taittinger
Champagner Taittinger Rose
Champagner Brut

0,1l
0,1l
0,1l
0,1l
0,1l

6,00
4,00
14,00
16,00
14,00

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Allgauer Alpenwasser
Naturell
Medium

Fritz Kola

Fritz-Kola zuckerfrei
Fritz-Misch Masch
Fritz-Limo Orange
Fritz-Limo Zitrone
Fritz-Limo Melone
Fritz-Apfel-Kirsch-Holunder
Fritz-Spritz Bio Rhabarber

Saft
Saftschorle

Orangensaft, Apfelsaft, Traubensaft,

Johannisbeerensaft

BIERE VOM FASS

Paulaner Helles
Radler
Paulaner Pils

FLASCHENBIERE /

REGIOBIERE

Paulaner Weilsbier dunkel
Paulaner Weilsbier kristall

Paulaner Weilsbier alkoholfrei

Clausthaler alkoholfrei
Ulrichsbier
Wullebier

0,25l
3,60
3,60

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2
0,2l
0,2l
0,33l

0,2
0,2l
0,4

0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,33l
0,33l
0,33l

0,75l
7,90
7,90

3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
4,50

3,90
3,50
4,60

5,10
4,70
5,10

5,10
5,10
5,10
4,50
4,50
4,50



VORSPEISEN

Couscous Salat
mit Haselnuss, Tomate und Krauter

Blattsalat
mit Balsamico Dressing

Tatarvom Rind 120g
mit Radieschen, Krautern und Créme Fraiche

Zwischendurch

Tagessuppe
Fragen Sie unser Personal

Maultaschensuppe

Kasespatzle
mit Zwiebelnd und Schnittlauch

13,50

12,00

18,50

10,00

10,00

14,50

HAUPTGANGE

Curry vom Krustentier und Fisch
mit Reis

Wiener Schnitzel
mit Pommes Frites und Zitrone

Schwaébischer Rostbraten
mit ButtergemuUse und Spatzle

Krauterrisotto
mit Parmesan

Pasta
mit getrockneten Tomaten,
Oliven und Pinienkerne

Dessert

Tagesdessert
Fragen Sie unser Personal

Apfelkiichle
mit Vanilleeis

24,50

28,00

29,50

18,00

18,50

10,00

10,00



