#### **APERITIF**

Grand C Cremant D´Alsace Brut	0,1l	6,00
Priesecco	0,1l	4,00
Champagner Taittinger	0,1l	14,00
Champagner Taittinger Rose	0,1l	16,00
Champagner Brut	0,1l	14,00

## **ALKOHOLFREIE GETRÄNKE**

Allgäuer Alpenwasser	0,25l	0,75l
Naturell	3,60	7,90
Medium	3,60	7,90
Fritz Kola	0,21	3,60
Fritz-Kola zuckerfrei	0,21	3,60
Fritz-Misch Masch	0,21	3,60
Fritz-Limo Orange	0,21	3,60
Fritz-Limo Zitrone	0,21	3,60
Fritz-Limo Melone	0,21	3,60
Fritz-Apfel-Kirsch-Holunder	0,21	3,60
Fritz-Spritz Bio Rhabarber	0,331	4,50
Saft	0,2l	3,90
Saftschorle	0,21	3,50
Orangensaft, Apfelsaft, Traubensaft, Johannisbeerensaft	0,41	4,60

## **HEISSGETRÄNKE**

Café Crema	3,10
Espresso	2,80
Doppelter Espresso	4,40
Cappuccino	3,50
Milchkaffee	3,70
Latte Macchiato	3,70
Tee	3,10

Für Weine und Brände sprechen Sie bitte unser Servicepersonal an.

#### **BIERE VOM FASS**

Paulaner Helles	0,5l	5,10
Radler	0,5l	4,70
Paulaner Pils	0,5l	5,10

# FLASCHENBIERE / REGIOBIERE

Paulaner Weißbier dunkel	0,5l	5,10
Paulaner Weißbier kristall	0,5l	5,10
Paulaner Weißbier alkoholfrei	0,5l	5,10
Clausthaler alkoholfrei	0,33l	4,50
Ulrichsbier	0,33l	4,50
Wullebier	0,331	4,50

#### Unsere Öffnungszeiten:

Mittwoch bis Samstag 18:00 Uhr bis 22:30 Uhr

## **HAUPTGÄNGE**

VORSPEISEN		Curry vom Krustentier und Fisch mit Reis	24,50
Couscous Salat mit Haselnuss, Tomate und Kräuter	13,50	Wiener Schnitzel mit Pommes Frites und Zitrone	28,00
mit Hasemuss, Tomate und Mauter		Schwäbischer Rostbraten mit Buttergemüse und Spätzle	29,50
Blattsalat mit Balsamico Dressing	12,00	Kräuterrisotto mit Parmesan	18,00
Tatar vom Rind 120g mit Radieschen, Kräutern und Créme Fraîche	18,50	Pasta mit getrockneten Tomaten, Oliven und Pinienkerne	18,50
Zwischendurch			
Tagessuppe Fragen Sie unser Personal	10,00		
		Dessert	
Maultaschensuppe	10,00	Tagesdessert Fragen Sie unser Personal	10,00
Käsespätzle mit Zwiebelnd und Schnittlauch	14,50	Apfelküchle mit Vanilleeis	10,00